

Sammanställning

Enkät - Lägesbild SÖK (~~strategisk överenskommelse integration~~)

Visar 14 respondenter av undersökningens totalt 15 tillfrågade respondenter

Respondenter

Antal svar: 14

Organisation
Linnéuniversitetet
Ljungby kommun
Migrationsverket
Arbetsförmedlingen
Uppvidinge Kommun
Älmhults kommun
Försäkringskassan, SF Småland Sydost, Kronoberg
Sunnerbo samordningsförbund
Växjö kommun
Tingsryds kommun
Alvesta kommun
Länsstyrelsen
Region Kronoberg
Lessebo kommun

Hur arbetar din/er organisation när det gäller samverkansområdet arbetsmarknad/kompetens, i linje med Forum-beslut?

Antal svar: 13

Svar
<p>LNU</p> <p>Genom våra ordinarie utbildningar och uppdragsutbildningar genomför vi kompetenshöjning för målgruppen. målgruppen nås bäst genom uppdragsutbildningar</p> <p>vi bedriver även ett antal forskningsprojekt inom området ibland i samband med andra aktörer lokalt och nationellt</p>
<p>LJUNGBY</p> <p>-Ljungby kommun kommer i höst tillsammans med AF att erbjuda anställningar inom kommunen som riktar sig till långtidsarbetslösa utrikesfödda kvinnor.</p> <p>-Tillsammans med AF kommer en vårdutbildning i kombination med praktik att starta upp i höst.</p> <p>-Kommunen har tillsammans med AF anordnat en inspirationsdag där SFI-elever fick besöka företag samt vårdverksamheter.</p> <p>-Kronoberg Cares projekt riktat mot ukrainska flyktingar under jan-sep. Ev ny ansökan.</p>
<p>MIGRATIONSVERKET</p> <p>Som en led i att bidra till meningsfull vardag, öka och stärka asylsökandes språkkunskaper och andra kunskapsfärdigheter/samhällsinformation är Migrationsverket delaktig i beviljandet av reseersättning till tidigare insatser(TIA).</p> <p>Ett annat led i att öka denna målgrupps ställning på arbetsmarknaden är genom beviljandet av AT-UND (Undantag om kravet på arbetstillstånd) och i det fall kraven uppfylls kan det leda till spårbyte och tillståndssökande på andra grunder än asylskäl (arbetstillstånd).</p> <p>Genom kontakten med vår servicecenter och i våra samtal ger vi information kring asylsökandes/nyanländas rättigheter och möjligheter, såsom AT-UND, spårbyte och för nyanlända information om SFI.</p>
<p>ARBETSFÖRMEDLINGEN</p> <p>Samverkan med kommuner kring individer som står längre ifrån att kunna etablera sig på arbetsmarknaden. Bland annat genom de lokala överenskommelserna Af/kommuner.</p> <p>Här finns ofta en gemensambild om att studier är ett bra nästa steg - oavsett om det är reguljära, privata eller studier via arbetsförmedlingene.</p>

Framöver kommer en samverkansplattform skapas då insatsen Steg till arbete kommer att arbeta med arbets sökande med oklar arbetsförmåga.

Arbetsförmedlingen arbetar aktivt med utrikesfödda kvinnor utifrån dels utifrån den myndighetsgemensamma planen samt den AF:s egna plan men även lokalt med utveckling av egna projekt (Jobb först i Ljungby). Vi har även särskilt fokus på den specifika målgruppen i våra lokala överenskommelser där vi tillsammans med kommunerna undersöker behov och möjligheter till insatser.

Vi arbetar på olika flanker mot näringslivet - både strategiska forum där vi utbyter information kring arbetsmarknadsläget men även direkt med arbetsgivare kring

Håller på att framställa en överblick av kommunens praktikplatser internt och externt.

Diskussioner och underlag håller på att tas fram för ett regionalt projekt för yrkessvenska för personer som redan är anställda.

ÄLMHULT

Vi har deltagit i ESF projektet ESF Care samt har en arbetsmarknadskoordinator som arbetar med mottagande.

Sunnerbo samordningsförbund

arbetar med arbetsförberedande insatser.

I förvaltningen arbete och välfärds (AoV) internbudget för 2023 finns ett uppdrag som lyder:

"Extra satsning för att få ungdomar och utrikesfödda kvinnor i arbete". I förvaltningens delårsrapport 2023 redovisas att målgruppen prioriteras för arbetsmarknadsinsatser såsom subventionerade anställningar, arbetsträning och språkinsatser. Men även stöd och rådgivning ges till målgruppen. För att nå målgruppen genomförs uppsökande arbete inom öppna förskolor och familjecentraler. Statistik för målgruppen utrikesfödda kvinnor med ekonomiskt bistånd följs regelbundet upp. Tyvärr verkar det vara en ihållande trend gällande att utrikesfödda och specifikt utomeuropeiska kvinnor har svårt att etablera sig på svenska arbetsmarknaden. Förutom att stärka de tidiga och förebyggande insatser gentemot målgruppen så fortsätter förvaltningen att arbeta med ett koordinerat arbetssätt där helhetsperspektivet på en individs livssituation är centralt.

Inom Komvux Växjö kommun samverkar samhällsorientering och SFI för att målgruppen uppmuntra målgruppen att studera. Här är även studie- och yrkesvägledningen ett viktigt redskap. Möjligheten att kombinera SFI med yrkesutbildningar finns. Att studier sker under en subventionerad anställning är också något som kommunen arbetar med. För de individer där SFI av olika

Samverkan mellan Näringslivsavdelningen och AoV har intensifierats och insatser

Tingsryds kommun enhet arbete - och försörjning samverkar med kommunens vuxenutbildning. Yrkesutbildning kombinerat med SFI studier och praktik
En god samverkan finns med kommunens näringsliv via kommunens arbetsmarknadsenhet

ALVESTA

arbetsförmedlingen. Individnivå och organisatorisk nivå.
Fördjupad kartläggning av individer som går på SFI. Vad är syftet med studierna?
vad är nästa steg för att närma sig självförsörjning?
Arbetsgivarkontakter i samband med att vi startar utbildningar och under utbildningen. Förstärkta insatser för att bistå arbetssökande under utbildningen.
Utökad möjlighet att söka utbildning i andra kommuner.
Utredning möjligheten att erbjuda studie- och yrkesvägledning i större utsträckning.
Aktiv medverkan i Värends samordningsförbund projekt samverkansteam med individen i fokus.

LÄNSSTYRELSEN

Länsstyrelsen beviljar statsbidrag för språkundervisning/träning inom ramen för tidiga insatser för asylsökande samt att medel beviljas särskilt för både asylsökande och nyanlända, som är föräldralediga för insatser som ger språkundervisning/träning.
Vi har även under avsedd period finansierat och deltagit med kunskapsstöd för framtagande av filmer på lätt svenska, arabiska, engelska, somaliska och ukrainska. 8-10 min långa filmer som syftar till att informera om och gynna dialog om svenska samhället – det finns filmer om arbete, koder på arbetsplatsen, boende, hälsa, föreningsliv med flera.

REGION KRONOBERG

Utifrån området arbetsmarknad/kompetens ingår Region Kronoberg i samtal och samverkan på samtliga utbildningsnivåer. Gällande samverkansområdet för Region Kronoberg även samtal med branschorganisationer, myndigheter samt civilsamhället närhelst frågan handlar om den regionala kompetensförsörjningen, där målgruppen som beskrivs i överenskommelsen ingår.

LESSEBO KOMMUN

Socialförvaltningen, Arbetsmarknadsavdelningen och VUX samverkar runt alla individer som har försörjningsstöd. Vi gör gemensamma planer tillsammans med deltagarna. Tillsammans har vi skapat vårdutbildning för kvinnor för att kunna anställa dem inom kommunens omsorg. Med hopp om att några vill fortsätta att utbilda sig inom vården.

Vilka samverkansbehov har din/er organisation när det gäller området arbetsmarknad/kompetens?

Antal svar: 13

Svar
LNU inom det vi redan i dag arbetar med så finns kompetens för att också stödja andras samverkan
LJUNGBY -Viktigt att framöver att i större utsträckning erbjuda jobbspår (praktik-utbildning) utifrån näringslivets behov av arbetskraft. -Behov av att klargöra hur ev samverkan med fristående aktörer kan ske kopplat till tjänsten "stöd till arbete".
MIGRATIONSVERKET Fortsatt samarbete med Länsstyrelsen avseende TIA, få tillgång till de beslut och underlag som är nödvändiga för att vi ska kunna ta ställning till RES5 (reseersättning för de som önskar delta i tidigare insatser).
ARBETSFÖRMEDLINGEN Vi ser ett stort behov av att samverka med våra kommuner då vi arbetar med samma målgrupp men samma mål - självförsörjning och därmed en ökad trygghet i samhället. Samverkan med näringslivet med målet att de tar sitt ansvar och sin del i kompetensförsörjning - både för sin egen personal och det livslånga lärandet men även att ge individer en chans till den första praktiken/anställningen. Arbetsförmedlingen har samverkan som ett generellt uttalat mål. Vi arbetar med kommuner, privata aktörer (upphandlade tjänsteleverantörer), andra myndigheter och arbetsgivare med flera. Det kan handla om utbildningar, jobbspår kopplade till rekryteringsbehov hos arbetsgivare, kunskap om vuxenutbildningarnas utbud men även egna förberedande och rustande insatser inför reguljärt arbete eller studier. Det är av stor vikt för oss att samverka för att maximera effekter och resultat (mål)
UPPVIDINGE UVAS, och nära samverkan med länets ledningsgrupp (skolchefer, socialchefer och hälso- och sjukvårdschefer)
ÄLMHULT Samverkan kring näringslivet ,arbetsförmedlingen samt ideella organisationer.
SUNNERBO SAMORDNINGSFÖRBUND samarbetar med alla intressenter i förbundet.
VÄXJÖ

Att utveckla samverkan med arbets-/näringslivet är ett ständigt behov. Samverkan med Statens servicekontor fungerar bra.

TINGSRYD

En ökad samverkan med de interna verksamheterna i kommunen. Möjlighet till mer praktik och arbetsträning.

ALVESTA

-Arbetsförmedlingen och dess aktörer på individnivå.

-Behov av utökad samverkan med arbetsförmedlingen för dom personer som inte kan tilldelas leverantör. Oftast med anledning av att de vid bedömning i arbetsförmedlingens beslutsstöd anses stå för långt från arbetsmarknaden. Insatser specifikt riktade mot denna målgruppen. Är på gång hos arbetsförmedlingen men processen behöver snabbas på.

-Glöm inte att det är arbetsförmedlingen som är riksdagens uppdragstagare vad gäller arbetsmarknadspolitiken. Det är arbetsförmedlingen som får tilldelade medel till arbetsmarknadsåtgärder, inte kommunerna.

LÄNSSTYRELSEN

Vi ser ett behov av att bland annat genom SÖK synliggöra alla insatser som görs inom området för att sedan i samverkan kunna jobba mer strategiskt i samverkan i hela länet eller mellan några kommuner, organisationer. kanske också att vi i samverkan kunde skapa någon slags bank för material, hjälp, metoder som finns att tillgå för att stärka utrikesföddas etablering på arbetsmarknaden.

REGION KRONOBERG

Området arbetsmarknad/regional kompetensförsörjning är ständigt aktuellt. Utifrån en grunduppgift i det regionala utvecklingsansvaret ska Region Kronoberg bedöma regionens kompetensbehov inom privat och offentlig sektor på både kort och lång sikt.

Här i kommer regionens behov av samverkan med fler intressenter att öka för att ta fram och utvärdera de regionala förutsättningarna för kompetensförsörjning.

LESSEBO KOMMUN

Behovet är stort och vi har börjat arbeta med regelbundna träffar med Arbetsförmedlingen, privata aktörer och vår näringslivschef. Behovet av samverkan med det privata näringslivet är stort.

Hur arbetar din/er organisation när det gäller samverkansområdet hälsa i linje med Forum-beslut?

Antal svar: 10

Svar
LNU vi har utbildningar kopplat till hälsa men arbetar inte speciellt med området
MIGRATIONSVERKET För att upptäcka tidig ohälsa erbjuder Migrationsverket en hälsoundersökning till alla asylsökande. Information om den rättigheten ges redan vid första mötet med Migrationsverket som en del i samhällsinformationspaketet. Då Migrationsverket får indikationer på att ohälsa eller annan form av utsatthet förekommer kallas asylsökande till sociala samtal för att utreda situationen och eventuellt erbjuda vägledning till vårdande/hjälpanse instanser. I de flesta samtal under hela asylprocessen ställs frågor om hälsan. Vid misstanke om att någon lider av ohälsa gör vår boendepersonal boendekontroller och samtalar kring situationen.
ARBETSFÖRMEDLINGEN Arbetsförmedlingen arbetar med interna utbildningar ibland annat ökad upptäckt av våld i nära relationer, jämställdhetsfrågan, AF/FK-samverkan, engagemang i projekt via samordningsförbund och inte minst våra specialister (socialkonsulenter och multikompetenta bedömningsteam)
ÄLMHULT Vi jobbar med nyanlända genom att förmedla kontakter och SIP möten.
VÄXJÖ Verksamheter inom kommunen har tecknat en avsiktsförklaring med Vårdcentralen Dalbo. Exempel på aktiviteter under avsiktsförklaringen är att Region Kronoberg möter möter invånare på kommunens mötesplatser för att prata om olika ämnen inom hälsa. Utöver det så samverkar kommunen med Regionen i individärenden. Ämnen såsom egenvård och hur hälso- och sjukvården fungerar tas upp i olika gruppaktiviteter som kommunen anordnar. Vilka samverkansbehov har din/er organisation när det gäller området hälsa?
TINGSRYD Jobbar nära målgruppen och kan med det upptäcka eventuell ohälsa Kontaktvägar till region Hälsoskola inom projekt
ALVESTA -Vi har familjecentral som tillsammans med regionen söker upp nybildade familjer i hemmet och också erbjuder gruppverksamheter i egna lokaler. Det stöd som kan behövas erbjuds genom socialtjänsten och regionen i denna samverkan.

-Insatser som pågår för personer som uppbär försörjningsstöd i kommunens regi har punkter i schemat som handlar om hälsa.

-I övrigt jobbar vi mot Regionen i hälsofrågan. Vi bistår medborgare i vart dom skall vända sig vid hälsoproblem.

- Civilsamhället i kommunen anordnar mötesplatser där bland annat hälsa ingår i samtalsgrupperna.

Även här vänder sig insatserna till samtliga medborgare som är i behov av den. Inte specifikt till målgruppen för SÖK.

LÄNSSTYRELSEN

§37-medel används för närvarande bland annat till att finansiera en satsning på att ta fram en digital basutbildning för kommunikatörer inom samhällsorientering och där även civilsamhällets kommunikatörer inom samhällsinformation kommer att ingå.

LST har också bidragit till att erbjuda utbildningsdagar i traumahantering för dem som möter flyktingar – erbjöds till både profession och till civilsamhället. Gjordes i samverkan inom VÄV Kronoberg tillsammans och LNU.

REGION KRONOBERG

Vi erbjuder asylsökande en inledande hälsoundersökning. Den innefattar en information om svensk sjuk-och tandvård såsom vårdens tystnadsplikt, rättigheter av tolk när behov finns och sökvägar till vården. Asylsökande vuxna får tillgång till vård som inte kan anstå. Den inledande hälsoundersökningen kan identifiera sådana vårdbehov. Asylsökande barn får vård som alla barn i Kronoberg.

Vi är representerade i SKRs nätverk: Regionernas nätverk för-asyl-och flyktingfrågor, som träffas regelbundet och delar erfarenheter och får regelbundna rapporter bland annat från Socialstyrelse och Migrationsverket. SKR lyfter frågor till nationell nivå inom området.

Vårdcentralen Dalbo har tecknat avsiktsförklaringar med kommunverksamheter och föreningar i Dalbo och Araby. Syftet är att skapa förutsättningar för samverkan med målet att öka kunskapen om och stärka hälsan hos befolkningen i området.

Araby beskrivs som ett socioekonomiskt utsatt område med låg hälsolitteracitet där medborgarna löper större risk för ohälsa. Hälsolitteracitet handlar om förmågan att hitta, förstå, kritiskt värdera och använda information på ett sätt som främjar hälsa.

Som en del i att motverka ohälsa och öka hälsolitteraciteten i området ska Region Kronoberg samarbeta med kommunverksamheter och föreningar i Araby för att lära känna befolkningens behov och nå ut med information om hälsa och vård.

Exempel på aktiviteter som görs i samarbete med kommun och föreningar är samhällsträffar där representanter från Region Kronoberg möter invånare och pratar om olika ämnen inom hälsa och vård. De olika aktörerna ska också hjälpa till att sprida informationsmaterial.

Utbildningsaktiviteter:

Flyktingmottagande i förändring, Nationell konferens där Region Kronoberg är arrangör.

LESSEBO KOMMUN

Genom Samordningsförbundets projekt Samverkansteamet samverkar regionen, arbetsförmedlingen, försäkringskassan och kommunerna kring personer med ohälsa i syfte att hitta vägar till egen försörjning.

Vilka samverkansbehov har din/er organisation när det gäller området hälsa?

Antal svar: 12

Svar
LJUNGBY -Läkarbristen gör det svårt för grupper som har behov av insatser att få detta. Exempel att få läkarutlåtande kopplat till nedsatt arbetsförmåga.
MIGRATIONSVERKET Mer information om vad för form av stöd som finns att erbjuda/vägleda asylsökande och nyanlända till förutom vårdcentralen/psykiatrin.
ARBETSFÖRMEDLINGEN Kring området hälsa så ser vi ett stort behov av en gemensam syn på hälsa och arbetsförmåga för att en individ inte ska hamna i ett glapp mellan myndigheter, sjukvård och kommuner där olika bedömningar görs kring vad som är möjligt för en individ. Behov av samverkan med kommun, region, FK och förbund på olika sätt
UPPVIDINGE Behöver skapa samverkansstrukturer inom området, vem som gör vad.
ÄLMHULT Bra samverkan med regionen, önskvärt är att ha en "flyktinghälsa".
SUNNERBO SAMORDNINGSFÖRBUND Ingår i våra förberedande insatser att arbeta med hälsa.
VÄXJÖ Att fortsätta utveckla samverkan med primärvården inom Region Kronoberg.
TINGSRYD Utveckling av samhällsinformation med mer fokus på hälsa Utbildningsinsatser i hälsa psykisk, fysisk och social hälsa
ALVESTA - Viktigt att frågan utgår från Regionen. Vi har svårt att få till samverkan med regionen. Kan vara en resursfråga.
LÄNSSTYRELSEN

Vi behöver samverka mer kring att upptäcka och identifiera ohälsa tidigt och att det sedan är tydligt vad man vänder sig. Mer utbildningar för att möta människor med trauma, psykisk ohälsa skulle vara bra att genomföra i samverkan.

REGION KRONOBERG

Personer som kommer till länet som anhöriginvandrare och som kvotflyktingar, får vården ingen avisering om från Migrationsverket. Där behöver kommunernas mottagningsenhet försäkra sig att de blir kallade till inledande hälsoundersökning.

LESSEBO KOMMUN

Vi behöver mer kontakt med sjukvården och tandvården för att prata om hälsan med Deltagarna.

Det behövs utbildning där man får lära sig hur vi ser på hälsan i Sverige, hur man ska sköta sig för att må bra. För att minska sjukskrivningarna.

Hur arbetar din/er organisation när det gäller samverkansområdet delaktighet i linje med Forum-beslut?

Antal svar: 12

Svar
LNU ett antal forskningsprojekt inom integration drivs av olika grupper inom universitetet ibland med andra aktörer
LJUNGBY -Samverkanspartner i Väv.
MIGRATIONSVERKET Vid den första kontakten med Migrationsverket delas ankomstmappar ut till samtliga asylsökande med samhällsnyttig information. Tid bokas in för obligatorisk samhällsinformation där vi arbetar med att stärka asylsökandes förståelse för sina rättigheter och skyldigheter i det svenska samhället. Nyanlända får en mer riktad samhällsinformation vid Bosättningsamtalet. För att fånga upp de som bor i eget boende skickar Migrationsverket ut ett informationsbrev. Ett led i att motverka isolering och skapa en meningsfull vardag ersätter Migrationsverket resor till tidigare insatser.
ARBETSFÖRMEDLINGEN Vi arbetar med att förbättra vår samtalsmetodik, information, likvärdig tillgång till insatser för vår målgrupp, anvisningar till SO, information/hänvisning till civilsamhällets insatser med mera
UPPVIDINGE 37a projekt Samhällsguidning med familjefokus drar igång hösten 2023.
ÄLMHULT

Vi samverkar med ideella föreningar utifrån behov som uppkommer , samhällsinformation inom SFI och vi erbjuder Föräldraskap i Sverige (FÖS).

FÖRSÄKRINGSKASSAN

Vi står till tjänst med information vid behov.

Vi vill lyfta samverkan som vi har i nätverket VäV Kronoberg tillsammans. Vi har under året gått över till att slå ihop två nätverk med samma målgrupp (Civilsamhällesaktörer som verkar för ett gott mottagande och etablering av nyanlända) till ett nätverk.

Vi har möten varannan månad ungefär, och varannan gång är det en fysisk träff och varannan gång möts vi digitalt och lyfter olika frågor.

Ett resultat av detta är exempelvis att många flaggade för en ökad psykisk ohälsa i målgruppen, och en stor andel nya volontärer med stort hjärta men kanske begränsad kunskap om trauma och vad det innebär att möta människor med svåra frågor.

Detta ledde då till att vi erbjöd föreläsning/workshop vid två tillfällen till aktörerna, där vi samverkade med Linneuniversitetet och en föreläsning i traumamedvetet bemötande.

Nätverket är alltså ett forum där vi delar kunskap, lyfter gemensamma frågor/utmaningar och tar initiativ till insatser, aktiviteter och kompetenshöjande insatser. Ett sätt att sprida information mellan varandra är att använda oss av websidan kronobergtillsammans.se där det finns aktuell information om pågående aktiviteter och annat som är bra att veta.

Nu har vi skickat in en ansökan om §37-medel för att formalisera nätverket och försöka finna en långsiktigt hållbar finansieringsmodell, kanske liknande den som finns i Nätverket i Skåne. Ansökan inskickad av projektenheten Växjö kommun, men med samverkansöverenskommelser med andra kommuner och civilsamhällesaktörer.

Kommunens medborgarkontor har ett ständigt pågående arbete att öka nyanländas delaktighet i samhället. Insatser görs även vid till exempel Araby Park Arena, bibliotek, familjecentraler och öppna förskolor. I kommunen finns områdesteam som arbetar för att samla aktörer i områdena Araby, Braås, Lammhult och Teleborg.

Jobbar nära individen för att den ska känna sig delaktig och inkluderad i samverkan inom organisationen
ex. arbetsmarknadsenhet, integration och ekonomiskt bistånd

ALVESTA

-Samhällsorientering

-Förstärkta insatser i samhällsorientering i våra nyligen startade arbetsmarknadsinsatser.

-Samverkan med civilsamhället i organiserad form cirka fyra gånger per år. Detta för att förstå om behov finns av att kommunen bidrar.

LÄNSSTYRELSEN

Länsstyrelsen ingår i [VÄV Kronoberg tillsammans](#) arbetsgrupp samt att Länsstyrelsen i dagarna har beviljat statsbidrag för att VÄV ska kunna stärkas och få en fastare struktur – som dels bidrar till bättre förutsättningar för civilsamhället att verka för asylsökande och nyanlända dels bidrar till en fungerande samverkansplattform för offentliga organisationer och civilsamhället. LST har vidare tagit på sig rollen att samordna arbetet med gemensam samhällsinformation i länet samt att medel beviljas till insatser som bedriver sådan verksamhet. I detta ingår även samordning mellan samhällsinformation och samhällsorientering och dess anordnare. I det sker samverkan med Växjö kommun.

LESSEBO KOMMUN

Ett stödteam kommer att erbjuda föräldrautbildningar till olika målgrupper. Vi är också med i Samhällsguide med familjefokus tillsammans med civilsamhället.

Vilka samverkansbehov har din/er organisation inom området delaktighet?

Antal svar: 9

Svar
LNU det är bra för tillfället
MIGRATIONSVERKET Forum för informationsutbyte mellan olika aktörer(Migrationsverket, kommunen, Regionen, Arbetsförmedling, Skatteverket etc) på handläggarnivå.
ARBETSFÖRMEDLINGEN Se tidigare fråga kring samverkansområdet inom området hälsa.
UPPVIDINGE Hur involvera civilsamhället mer strukturerat?
SUNNERBO SAMORDNINGSFÖRBUND Vid behov samverkar vi löpande med region och kommun.
VÄXJÖ Ännu mer samverka med civilsamhället.
TINGSRYD Mer intern samverkan i området delaktighet
ALVESTA Se föregående svar inom området hälsa.
LÄNSSTYRELSEN Fortsätta stödja utvecklingen av samverkansplattformen VÄV Kronoberg tillsammans – här krävs att vi alla samarbetar och bidrar med olika typer av stöd.